



MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000041/22      Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO      Nº Modalidade Licit. : 16  
Proc. Administrativo : 387      Nº Controle Ata : 4/2022      Prazo de Validade : 15/03/2023  
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX E COFFEE BREAK) - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 15/03/2023

Fornecedor / Proponente : 78848 - MARCIONILIA DIAS CHAVES - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	14.400	17,00	244.800,00	2.025,00	12.375,00	210.375,00
9	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	4.800	17,00	81.600,00	4.000,00	800,00	13.600,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	675	17,00	11.475,00	0,00	675,00	11.475,00
11	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	225	17,00	3.825,00	0,00	225,00	3.825,00

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
7	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	3.600	17,00	61.200,00	0,00	3.600,00	61.200,00
10	001.002.858	REFEIÇÃO TIPO MARMITEX, COM PESO TOTAL DO MARMITEX 670 GR AMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, CONTEND O: <i>Restaurante Sabor da Terra</i>	UN	1.200	17,00	20.400,00	0,00	1.200,00	20.400,00

Fornecedor / Proponente : 79554 - SAMYRA ALVES DOS REIS EIRELI - ME



ID: 477276 e CRC: FAA341F0

# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000041/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 16

Proc. Administrativo : 387

Nº Controle Ata : 4/2022

Prazo de Validade : 15/03/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS (MARMITEX E COFFEE BREAK) - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

---

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 15/03/2023**

---

**Fornecedor / Proponente :** 79554 - SAMYRA ALVES DOS REIS EIRELI - ME**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	001.002.877	COFFEE BREAK I <i>fabricação própria</i>	UN	1.073	9,85	10.569,05	244,00	829,00	8.165,65
2	001.002.878	COFFEE BREAK II <i>fabricação própria</i>	UN	1.773	13,35	23.669,55	1.162,00	611,00	8.156,85
3	001.002.879	COFFEE BREAK III <i>fabricação própria</i>	UN	2.655	16,95	45.002,25	504,00	2.151,00	36.459,45
4	001.002.880	COFFEE BREAK IV <i>fabricação própria</i>	UN	360	22,95	8.262,00	10,00	350,00	8.032,50

---

**Total Registro de Preços (Inicial) :****30.761,00****510.802,85****Saldo Total:****381.689,45**

---







# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79  
Praça da Liberdade  
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>4/22</b>	<b>03/01/2023</b>

ID:	CRC:	Processo:	Usuário:	Criação:	Finalização:	Processo	Documento
<b>477276</b>	<b>FAA341F0</b>	<b>1-387/2022</b>	<b>Luisa Fagundes de Almeida</b>	<b>03/01/2023 11:27:56</b>	<b>03/01/2023 11:29:12</b>		

MD5: **973851D6495DBB3620FD56A7B1042D23**

SHA256: **A22F8027836C7A983B43BD6B01B4DFE49BC75D643790E6CAAB295490768E6E0D**

Súmula/Objeto:

**relação**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	03/01/2023 11:27:56
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PRONTAS	03/01/2023 11:27:56
--------------------------------	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	03/01/2023 11:29:22
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 477276 e o CRC FAA341F0.